

भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA  
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण/ Geological Survey of India  
27, जवाहर लाल नेहरू रोड़/ 27, J.L. Nehru Road  
कोलकाता/ Kolkata-700016

सं./No. 305/ 102-A/HRD/Trans(GL)/2018/20

दिनांक/Dated: 15.05.2018

**कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER**

इस कार्यालय के आदेश सं. 294/102-A/HRD/Trans(GL)/2017/20, दिनांक 14.05.2018 के आंशिक संशोधन में, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण के मोहम्मद यूनस शाह, वरिष्ठ भूविज्ञानी, ध्रुवीय अध्ययन विभाग एनसीईजीआर, फरीदाबाद का स्थानांतरण स्थान, राज्य इकाई: जम्मू और कश्मीर, उत्तरी क्षेत्र, जम्मू से राज्य इकाई: जम्मू और कश्मीर, उत्तरी क्षेत्र, श्रीनगर में दिनांक 01.06.2018 से, लोक सेवा के हित में परिवर्तित किया जाता है।

In partial modification of the Office Order No. 294/102-A/HRD/Trans(GL)/2017/20, dated 14.05.2018 the place of posting on transfer of Md. Yunus Shah , Senior Geologist, Polar Studies Division, NCEGR, Faridabad is changed from SU: J&K, NR, Jammu to SU: J&K, NR, Srinagar with effect from 01.06.2018 in the interest of public service.

*S R Mohapatra*  
15.05.2018

(एस आर महापात्र / S R Mohapatra)

अधीक्षण भूविज्ञानी (मा.सं.वि.) / Suptdg. Geologist (HRD)

कृते महानिदेशक / for Director General

सेवा में / To

मोहम्मद यूनस शाह / Md. Yunus Shah,  
वरिष्ठ भूविज्ञानी / Senior Geologist,  
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / Geological Survey of India,  
एनसीईजीआर, फरीदाबाद / NCEGR, Faridabad.

सं./No. 306 / 102-A/HRD/Trans(GL)/2018/20

दिनांक/Dated: 15.05.2018

प्रतिलिपि सूचना हेतु अग्रेषित / Copy forwarded for kind information to:

1. The Secretary to the Govt. of India, Ministry of Mines, Shastri Bhawan, New Delhi.  
(Kind Attn.: - Director, Mines-II, Ministry of Mines).
2. The Addl. Director General, PSS / AdSS / STSS, GSI, Kolkata.
3. The Addl. Director General & Head, NM-IV, GSI, Kolkata.
4. The Addl. Director General & HoD, GSI, NR, Lucknow.
5. The Dy. Director General, GSI, NCEGR, Faridabad / SU: J&K, NR, Jammu.
6. The Dy. Director General (P), GSI, CHQ, Kolkata.
7. The Director, GSI, Personnel / Administration, CHQ, Kolkata.
8. The Pay & Accounts Officer, PAO, GSI, New Delhi / Lucknow.
9. The Deputy Director (P&A), Section 19A, GSI, CHQ, Kolkata.

*S R Mohapatra*  
15.05.2018

(एस आर महापात्र / S R Mohapatra)

अधीक्षण भूविज्ञानी (मा.सं.वि.) / Suptdg. Geologist (HRD)

कृते महानिदेशक / for Director General